КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Пировское

20.10.2016                                                                                                    №12-77р
О награждении Почетной грамотой

Пировского районного Совета депутатов

А.А.Мамонтова, П.Н.Алексеева

В связи с проведением районного праздника «День урожая» и ходатайством директора ООО «Победа» Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной   грамотой    Пировского   районного Совета

депутатов Артема Андреевича Мамонтова, техник-механика, общества с ограниченной ответственностью «Победа» Пировского района, Алексеева Петра Николаевича, механика,  общества с ограниченной ответственностью «Победа» Пировского района за весомый вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли территории.
2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                                    Г.И. Костыгина